
Bohatství Země

Více informací na 
https://ugv.sci.muni.cz/pro-verejnost/souteze

Přírodovědecká a Ekonomicko-správní fakulta Masarykovy univerzity  
vyhlašují 10. ročník multioborové soutěže 

Týmy, které nejlépe obhájí své projekty, získají věcné ceny a také

PŘIJETÍ BEZ PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK  
NA VYBRANÉ OBORY MASARYKOVY UNIVERZITY.

HARMONOGRAM SOUTĚŽE

Sestavte tří až pětičlenný tým a vaše jména, e-maily a název školy zašlete do 19. září  
na e-mail: zachovalova@sci.muni.cz 

ZAŽIJ ŽIVEC!
 
Podnikejte v těžbě živce – důležité průmyslové suroviny pro ČR

Soutěž je určena studentům středních škol, kteří se chtějí naučit a vyzkoušet si, jak zacházet se
surovinami naší Země od počátku jejich těžby až po obchodování s nimi. Úkolem soutěžních týmů
bude navrhnout nejvhodnější způsob těžby nerostných surovin z pohledu ekonomické výhodnosti 
se zohledněním sociálních a environmentálních aspektů těžby.

19.ZÁŘÍ ZASÍLÁNÍ PŘIHLÁŠEK

20.ZÁŘÍ ÚVODNÍ ON-LINE WORKSHOP

26.—27.ZÁŘÍ DVOUDENNÍ WORKSHOP S EXKURZÍ NA LOŽISKO HALÁMKY

30.LISTOPADU ODEVZDÁNÍ REŠERŠÍ

31.LEDNA ODEVZDÁNÍ VÝPOČTŮ

PROSINEC AŽ ÚNOR ŘEŠENÍ PROJEKTŮ

28.ÚNORA ODEVZDÁNÍ PROJEKTŮ

25.—26.BŘEZNA
FINÁLNÍ WORKSHOP, OBHAJOBA PROJEKTŮ (KAPRÁLŮV MLÝN, 
OCHOZ U BRNA) A OSLAVY 10. ROČNÍKU SOUTĚŽE


